
 

Можности за професионален и личен раст и развојРабота во една смена (07:30-15:30)  

  

Зошто Алкалоид? 

Затоа што сме една од водечките фармацевтски компании во регионот, 

која постојано тежнее кон супериорен квалитет на производите, како и 

кон висока професионалност и континуиран успех. Постојано 

инвестираме во нашиот сон за поздрав живот на секој поединец затоа 

што веруваме дека ЗДРАВЈЕТО Е ПРЕД СÈ!  

 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ КОН НАШИОТ ТИМ! 

 
 

Позиција: МЕДИЦИНСКИ ПРЕТСТАВНИЦИ ЗА СЛЕДНИВЕ РЕГИОНИ: 

 

• СКОПЈЕ - 2  извршители 

• ТЕТОВО - 1 извршител 

• ШТИП / КУМАНОВО - 1 извршител 

• БИТОЛА / ПРИЛЕП - 1 извршител 

 

 

Оддел: ПРОДАЖБИ ФАРМАЦИЈА 

 

Доколку сакате да бидете дел од тимот на продажби во модерна фармацевтска компанија која од секој аспект 

води грижа за своите вработени и доколку ги поседувате потребните квалификации, ПРИЈАВЕТЕ СЕ! 

Како ќе ве препознаеме? 

• Имате завршено високо образование (магистер по фармација, стоматолог или доктор по медицина). 

• Работно искуство како медицински претставник ќе се смета за предност. 

• Имате одлично развиени комуникациски и презентациски вештини. 

• Поседувате возачка дозвола од Б-категорија и активно возите. 

• Се одликувате со мобилност, студиозност, посветеност, трпеливост, со ориентираност спрема детали, 
педантност, професионален однос, лојалност и со дискретност. 

• Активно го користите англискиот јазик. 
 

Цели и одговорности на работното место 

• Секојдневна посета и комуникација со партнерите со цел остварување и унапредување на планираните 

продажби во соодветниот регион 

• Спроведување маркетинг-активности  

• Анализа на продажби 

• Следење и известување за активностите, одржување база на податоци и подготвување извештаи 

• Учество на стручни собири и на конгреси 

• Интерна комуникација во компанијата, како и екстерна комуникација со соработниците (фармацевтите) 

во соодветниот регион 

• Постојано подобрување и континуирана иновативност во секојдневните работни активности, со цел 

зголемување на индивидуалните и на компаниските квалитети и грижа за угледот на компанијата. 

 

Што нудиме? 
 

• Можности за континуиран професионален и личен раст и развој 

• Компетитивни месечни приходи  

• Дополнителни награди и бенефити во зависност од остварените цели 
 

       АПЛИЦИРАЈТЕ на следниот линк: https://career.alkaloid.com.mk/career_opportunities/details/56 
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